
8

10

11

12

32

34

35

37

32
16

18

19

20

22

24

26

27

28

29

30

Kdo je Locika?

Ztracené klenoty

Pevně svázáno!

Příběh: Útěk na křídlech

Kdo je Popelka?

Sladká romance

Pomocníci

Piknikové drobnosti

Barevný kód

Příběh: Bál na uvítanou

Kdo jsou královští mazlíčci?

Štístko Pampeliška 

Plakáty

Stínohra

Kdo je Bella?

Shodné dárky

Tajný vzkaz

Příběh: Pozvánka na piknik

Zahradní pěšina

   
      

 Locika
   

      
Popelka

   
     

       Bella



38

40

42

44

46

47

48

50

52

53

58

60

54

56

57

64

66

67

Kdo je Ariel?

Příběh: Podmořské představení

Lovci pokladů

Kdo je Tiana?

Dvojice

Královský kočár

Kdo je Jasmína?

Zlato a drahokamy

Do tance!

Kdo je Sněhurka?

Příběh: Lesní proměna

Krásná jako princezna!

Odpovědi

Plakáty

Kdo je Růženka

Příběh: Květinové konfety

V lese

Kouzla s kolovrátkem

   
      

  Ariel

   
      

Jasmína

   
     R

ůženka

   
      

Sněhurka

   
      

  Tiana



8

Locičin příběh
Locika má neuvěřitelně dlouhé zlaté vlasy, 

které v sobě skrývají mocné kouzlo. Matka Gothel, 

která ji unesla, když byla ještě miminko,  ji vězní 

ve vysoké věži. Jediným přítelem jí je chameleon 

Pascal. Locika tráví dny kreslením, čtením 

a vyráběním drobností. Jejím největším přáním 

je poznat svět za zdmi věže. Když se jednoho dne 

objeví ve věži zloděj Flynn, změní se Locičin 

život k nepoznání. Princezna zjistí, 

kdo skutečně je, a opravdový 

život může začít!

Odvážná a chytrá 
princezna, která se

nikdy nevzdává!

Pascal je báječný přítel! 

Nikdy není daleko a jeho 

kousky Lociku vždycky 

rozesmějí.

Kdo je Kdo je 
Locika?Locika?
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Pohledný, vtipný, okouzlující, 

takový je Flynn Rychlík! 

Kdysi býval zlodějem, ale 

láska k Locice z něj udělala 

nového člověka.

Vybarvi si princeznu Lociku.

„Život je plný báječných 
dobrodružst ví!“

Locika říkává:

Proč unesla matka 
Gothel Lociku? Věřila, 

že kouzlo z jejích vlasů 

jí zajistí věčné mládí!
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2

1

ZtracenéZtracené
klenotyklenoty

Pevně
svázáno!

 Locika si hraje s Pascalem 
na schovávanou a ztratila 
při tom čelenku. Najdeš ji?

Projdi květinovým 

bludištěm. Čelenka 

leží přímo 

uprostřed!

Vybarvi všechny 

černobílé 

květiny.

Start

Cíl

Odpověď na straně 66.
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PevněPevně
svázáno!svázáno!
Locika svázala Flynna svými 
dlouhými vlasy. Chceš vidět 
obrázek? Doplň dílky puzzle 

tam, kam patří.

 Odpověď na straně 66.
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1  Když se Locika poprvé 

v životě dostala do 

města, nechtěla si 

nechat nic ujít. Ovšem 

Flynn měl strach, že 

v něm palácové stráže 

poznají hledaného 

zloděje.

2  Všichni strážní 

z celého království 

věděli, jak zloděj Flynn 

vypadá. Flynnovi tedy 

nezbývalo, než se 

neustále schovávat 

a utíkat. „Musíme si 

pospíšit!“ popoháněl 

Lociku každou chvíli.

Útěk na Útěk na 
křídlechkřídlech
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3 „Znám báječné místo plné květin 

a motýlů,“ vykládal Flynn Locice a táhl 

ji do nedalekého parku.

4 Locika v životě neviděla tolik krásných květin! 

„To je nádhera!“ smála se a nevěděla, kam se dřív 

podívat. V tu chvíli se nedaleko objevil voják.

5 „Z vyhlídky budeš mít celý park jako na dlani,“ 

prohlásil Flynn a táhl Lociku pryč. Z výšky dobře 

uvidí, jestli se neblíží nějací vojáci.

6 Překrásný výhled Locice vyrazil dech! 

„Vidím nejen zahradu, ale i skvostný 

palác!“ divila se šťastně.
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Kdo jeKdo je
Bella?Bella?

Princezna, 
která si nade vše cení 

lásky a oddanosti.

Bellin příběh:
Bella je obyčejná vesnická dívka. 

Statečně se nabídne místo tatínka a stane 

se vězněm v hradě tajemného Netvora. Bella 

zoufale bloudí po prázdném hradě. Cítí se osamělá 

a má z údajně krutého a ošklivého Netvora strach. 

Postupem času se s ním ovšem spřátelí a zjistí, že 

Netvor získal svou podobu kvůli zlému kouzlu. Lidská 

podoba se mu vrátí, pouze pokud se do něj někdo 

zamiluje dřív, než kouzelné růži opadne poslední 

okvětní plátek. Podaří se ho Belle vysvobodit?

Netvora zaklela mocná 

čarodějnice. Chtěla 

kouzlem rozpustit jeho 

ledové srdce. Bella zjistí, 

že se pod ledem skrývá 

laskavost a vřelé city.
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‘Vznešený svícen Světlonoš 

se snaží být dokonalým 

hostitelem. Rozumbrada 

je Netvorovým oddaným 

správcem hradu.

Paní Konvice je 

ochotná, milá a podává 

ten nejlepší čaj na světě. 

Má roztomilého synka 

Všetečku.

„Přátelst ví  je vztah založený na 
vzájemné upřímnț ti a ohleduplnț ti.“

Bella říkává: 

Vybarvi si obrázek princezny Belly.


